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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgcamentaria (1)

Ordinaria

Vinculada
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Unia
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos Est
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social
Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS do Gov. Fed. - Bloco de Manuteng
Transf. Fundo a Fundo de Recursos do SUS prov. do Governo Fed Bloco ¢
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNA
Transferéncia do Salario-Educagéao
Transferéncia Especial da Unido
Transferéncias de Convénios e Instrumentos Congéneres vinculados a Ass
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Prog. Nacional de Ap
Transferéncias de Recursos do FNDE referentes ao Programa Dinheiro Di
Transferéncias de Recursos do FNDE referentes ao Programa Nacional de
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos
Transferéncias do Governo Federal referente a Convénios e Instrumentos

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Gove

Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Recebimentos Extraorgamentarios (IV)

Inscricdo de Restos a Pagar Ndo Processados

Inscricdo de Restos a Pagar Processados

ADIANTAMENTO DE CLIENTES E DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRA
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO

Saldo do Exercicio Anterior (V)

APLICAGOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/ VINCULADAS

TOTAL (VI) = (HII+I+V+V)

FONTE:

95.345.964,48
77.105.324,99
18.240.639,49
1.582.010,22
226.988,28
23.516,47
235,81
3.587.386,82
103.265,51
209.934,20
497.886,09
2.920.000,00
36.440,00
51.430,88
4.240,00
121.448,12
7.654.690,65
101,80
1.221.064,64
0,00

0,00
15.616.502,08
4.086.192,82
1.544.921,56
9.975.562,70
9.825,00
6.349.834,43
2.401.766,71
957.898,35
2.990.169,37

117.312.300,99

Despesas Orgamentaria (VII)

Ordinaria

Vinculada
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Unia
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos Est
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social
Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS do Gov. Fed. - Bloco de Manuteng
Transf. Fundo a Fundo de Recursos do SUS prov. do Governo Fed Bloco ¢
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNA
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social
Transferéncia do Salario-Educagéao
Transferéncia Especial da Unido
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Prog. Nacional de A
Transferéncias de Recursos do FNDE referentes ao Programa Dinheiro Di
Transferéncias de Recursos do FNDE referentes ao Programa Nacional de
Transferéncias do Estado referentes a Convénios e Instrumentos Congéne
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos
Transferéncias do Governo Federal referente a Convénios e Instrumentos

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Gove

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIlI)

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

Pagamentos Extraorgamentarios (X)

CREDITOS ARECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FAMILIA PAGO
RP NAO PROCESSADOS PAGOS

RP PROCESSADOS PAGOS

ADIANTAMENTO DE CLIENTES E DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRA
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO

Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)

APLICAGOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/ VINCULADAS
DEPOSITOS NAO JUDICIAIS

TOTAL (XIl) = (VIHVIII+IX+X+XI)

95.335.708,96
77.802.565,79
17.5633.143,17
496.710,19
1.417.540,07
18.080,00
58.967,92
2.659.174,67
1.229.540,64
122.181,38
43.481,00
489.881,98
1.065.280,66
63.984,61
8.322,75
160.400,83
345.324,76
7.996.047,76
124.540,40
1.233.683,55
3.835.420,30
3.835.420,30
11.829.819,60
2.382,83
2.489.456,69
326.952,32
9.001.202,76
9.825,00
6.311.352,13
1.715.341,19
1.189.761,97
3.388.395,22
17.853,75

117.312.300,99



